GMINA SEPOPOL Sepopol, 02.10.2023 r.
ul. 11 Listopada 7
11-210 Sepopol

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu

ZAPYTANIA WYKONAWCOW NR 2
DO TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Or.I11.271.1.13.2023
BZP nr 2023/BZP 00403083

Dotyczy: postgpowania w_trybie podstawowym pn.”Utworzenie nowoczesnego centrum

sportowego na terenie Gminy Sepopol” /4 postepowanie/.

Zamawiajac zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie
Wykonawcéw :

ZAPYTANIE Nr3:
Czy Zamawiajacy dokona rozbiorki budynku tylko do wysokosci przyziemia czy do glebokosci
posadowienia budynku do taw fundamentowych? Czy Zamawiajacy sam wykona wywdz gruzu

z rozebranego budynku?

ODPOWIEDZ NR 3:

Zamawiajacy dokona rozbiorki budynku do gleboko$ci posadowienia budynku do law
fundamentowych. Zamawiajacy sam wywiezie gruz z rozebranego budynku.
ZAPYTANIE Nr4:

Czy wykonanie ogrodzenia boiska oraz placu zabaw wchodzi w zakres rob6t?
ODPOWIEDZ NR 4:

Tak. Wykonanie ogrodzenia boiska oraz placu zabaw wchodzi w zakres robot.



ZAPYTANIE Nr5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ parametréw urzadzen skateparku oraz zmiang
ich rozstawienia?

Zgodnie ze sztukg projektowania oraz przez wzglad na jego funkcjonalno$é, elementy
rozpedowo-nawrotowe Quarterpipe oraz Bankramp powinny by¢ co najmniej dwa razy wyzsze
od elementu srodkowego (Funbox) umieszczonego pomig¢dzy nimi. Ponadto odstepy miedzy
urzadzeniami powinny zaklada¢ minimum 6 metréw, aby uzytkownik w bezpieczny sposéb
mogl porusza¢ si¢ po obiekcie. Projektowany skatepark zatozyt wysokos¢ urzadzen
Quarterpipe oraz Bankramp jedynie o 50% wiekszg od wysokosci urzgdzenia Funbox oraz
same urzadzenia zostaly rozlokowane w zbyt bliskiej odleglosci, co bedzie rzutowato
na bezpieczenstwo oraz funkcjonalnos¢ obiektu.

ODPOWIEDZ NR 5:

Dopuszcza si¢ zmiang¢ parametréw urzadzen oraz zmiang ich rozstawienia.

ZAPYTANIE Nr6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane technologii wykonania urzgdzen na drewniano-
kompozytowg?

ODPOWIEDZ NR 6:

Dopuszcza si¢ zmian¢ konstrukcji na konstrukcje polietylenowa.
ZAPYTANIE Nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza 8% tolerancje wymiaréw urzadzen?

ODPOWIEDZ NR 7:

Dopuszcza si¢ 8% tolerancje wymiaréw urzadzen.

UDZIELONA ODPOWIEDZ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU skladania ofert,
ktéry pozostaje na dzien 10 pazdziernika 2023 r. (wtorek) do godz. 10 %,

Sporzadzita: E. Skatecka

zup. Burmistrz/r Sepopola
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